
Uchwała Nr III/15/2002
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 13 grudnia 2002 roku

w sprawie: ustalenia terminu wyboru sołtysa, rady sołeckiej i rady osiedla.
 
 
Na podstawie art. 18 ust.  1 w związku z art. 35 i 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie  gminnym (tekst  jednolity Dz.  U z  2001r.  Nr 142,  poz.  1591 z  późniejszymi
zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:
 

§ 1.
Utrzymuje się dotychczasowy podział gminy na sołectwa, a miasta na osiedla.

§ 2.
Ustalić termin wyboru sołtysa, rady sołeckiej, Rady Osiedla Pożegowo, miejsca oraz osobę
prowadząca wg załącznika do uchwały.

§ 3.
1. Rada sołecka może liczyć od 4 do 7 członków. 
2. Ilość członków rady sołeckiej ustala zebranie wiejskie w głosowaniu jawnym.

§ 4.
1. Rada osiedla liczy 15 członków. 
2. Ilość członków Zarząd osiedla ustala na zebraniu w głosowaniu jawnym. 
3. Rada Osiedla wybiera spośród siebie Zarząd w liczbie 4 – 7 członków w składzie

Przewodniczący, Z-ca Przewodniczącego, Sekretarz oraz członkowie. 
4. Wybory Zarządu odbywają się  w tym samym dniu po zakończeniu zebrania (Rada

wybiera spośród siebie Zarząd).

§ 5.
1. Zebranie  wiejskie  jest  ważne,  jeżeli  uczestniczy w nim 1/5 osób uprawnionych do

głosowania, a w mieście 1/20 uprawnionych do głosowania. 
2. O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano wymaganej liczby wyborców następne

zebranie odbywa się w tym samym dniu po upływie 15 minut bez względu na ilość
uprawnionych do głosowania.

§ 6.
1. Wybory odbywają się w głosowaniu tajnym i przeprowadza je komisja w składzie 3-

osobowym. 
2. Za wybranych uważa się kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.

§ 7.
Zebrania wyborcze w ustalonym terminie zwołuje Burmistrz Gostynia.

§ 8.
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gostynia.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
na 14 dni przez wyznaczonym terminem zebrania.


